

nr zamówienia publicznego: 65/2019/XII

Nr referencyjny : 2020-003429

Energetyka Ciepła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
96-100 Skierniewice

Skierniewice dnia: 2020-01-22

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 14-17.01.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu, doradztwa technicznego i nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji projektu pn. "Rozbudowa EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych " realizowanego przez EC Skierniewice Sp. z o.o. w Skierniewicach

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie Nr 1

W związku z zapisami wzoru Umowy §4 Obowiązki wykonawcy zwracamy się z pytaniem czy przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego na wykonawstwo rozbudowy EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych?

Odpowiedź:

Postępowanie przetargowe i wybór Wykonawcy budowy bloku kogeneracyjnego leży po stronie Zamawiającego

Pytanie Nr 2

W nawiązaniu do wzoru Umowy §4 Obowiązki wykonawcy II 1. 28) zwracamy się z zapytaniem odnośnie możliwości określenia ilości czy parametrów umożliwiających Wykonawcy ujęcie w budżecie projektu czaso- i kapitałochłonności wymaganej do spełnienia wymagań zawartych w tymże punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w §4 Obowiązki wykonawcy II 1. Brak podpunktu 28). Podpunkt taki występuje §4 Obowiązki wykonawcy II 8. i dotyczy „28) *Pomoc Zamawiającemu w występowaniu przed sądami powszechnymi w sprawach dotyczących zobowiązań umownych uczestników procesu inwestycyjnego (WI, podwykonawcy)*” – w związku z tym, iż to inżynier kontraktu będzie nadzorował budowę, niezbędna będzie jego pomoc w sytuacjach spornych przed sądem w zakresie przebiegu budowy. Zamawiający nie widzi potrzeby bardziej szczegółowego określania zakresu ww. punktu.

Pytanie Nr 3

W SIWZ str. 10 Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku Wykonawca zwraca się z zapytaniem jakie dowody mogą poświadczać o „prawidłowym wykonaniu wskazanych w oświadczeniach zamówień”?

Odpowiedź.:

Zamawiający informuje że Oferent zobowiązany jest złożyć oświadczenie, w którym określi daty, miejsca, wartość, przedmiot zamówienia i podmiot na rzecz którego wykonywał te usługi (wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 5) oraz dokumenty poświadczające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie m.in. przedstawiając **referencje, poświadczenie realizacji zamówienia bądź inne dokumenty świadczące o prawidłowym wykonaniu wskazanych w oświadczeniu zamówień.**

Pytanie Nr 4

W związku z zapisami SIWZ str 29 Pkt. 20.2.1) Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości należytego wykonania umowy z wartości 10% na wartość 5%.

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie Nr 5

W nawiązaniu do zapisów Umowy Paragraf 4 1.2) zwracamy się z zapytaniem co oznacza określenie zgromadzenie danych w kontekście obowiązków Inżyniera?

Odpowiedź.:

Zamawiający informuje że w związku z tym, iż w zakresie rozbudowy EC Sp. z o.o. o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych jest wykonanie projektu zamiennego do załączonego do pozwolenia na budowę, w związku ze zmianą ilości silników z 5 na 4 oraz dodatkowych wymagań określonych w PFU do Inżyniera kontraktu należeć będzie zgromadzenie (zebranie) wszystkich niezbędnych danych określonych w pkt. 3.1 SIWZ w celu przygotowania dokumentów do zmiany pozwolenia na budowę i weryfikacji projektu instalacji do wymagań prawnych i zgodności z kontraktem na budowę.

Pytanie Nr 6

W nawiązaniu do zapisów Umowy Paragraf 4 1.3) zwracamy się z zapytaniem czy Wykonawca Inżynier ma stworzyć koncepcję czy też nadzorować jej powstanie?

Odpowiedź.:

Do obowiązków Inżyniera kontraktu należeć będzie nadzór nad zgodnością koncepcji i projektu z zapisami Kontraktu na rozbudowę wraz z załącznikami do kontraktu.

Pytanie Nr 7

W nawiązaniu do zapisów Umowy Paragraf 4 1 4) 5) 6) 7) zwracamy się z zapytaniem czy Wykonawca Inżynier ma wykonać wymienione w punktach czynności czy nadzorować ich wykonanie?

Odpowiedź.:

Zamawiający informuje inżynier kontraktu ma nadzorować i koordynować czynności wymienione w pytaniu.

Pytanie Nr 8

W nawiązaniu do zapisów Umowy Paragraf 4 Pnk II 8.18) zwracamy się z prośbą o zmianę liczby spotkań w miesiącu. Z wieloletniego doświadczenia wiemy, iż spotkanie organizacyjno-koordynacyjne raz w miesiącu jest wystarczające. Sugerujemy tu dodać zapis o dodatkowych spotkaniach w razie uzasadnionej potrzeby.

Odpowiedź.:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i naniesie stosowne poprawki w umowie.

Pytanie Nr 9

Wnosimy również o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 7.02.2020r, w związku z tym, iż przygotowanie oferty do przetargu jest czasochłonne ze względu na wysoką specjalizację jak i wymogi stawiane przez Zamawiającego, które Wykonawca chce spełnić z najwyższą starannością.

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie Nr 10

Proszę o wskazanie w jakim momencie procesu inwestycyjnego rozpoczyna swoją pracę inżynier kontraktu?

Odpowiedź.:

Inżynier kontraktu rozpoczyna swoją pracę po podpisaniu umowy z Zamawiającym na etapie uzgodnień projektowych z Wykonawcą i uzyskiwania zamiennego pozwolenia na budowę

Pytanie Nr 11

W nawiązaniu do zapisów wzoru Umowy §6 Wynagrodzenie Wykonawcy ust. 3. zwracamy się do Zamawiającego o wniesienie poprawek w zakresie procentowego udziału płatności w ramach poszczególnych etapów. Zamawiający wskazał za realizację etapu I – 18% wynagrodzenia netto kwoty całkowitej, za etap II- 65% wynagrodzenia netto, a za etap III kwotę 9% netto, co daje łącznie 92% wartości wynagrodzenia Umownego wskazanego w § 6 ust.2.

Odpowiedź.:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i naniesie stosowne poprawki w umowie.

Pytanie Nr 12

w nawiązaniu zapisów wzoru Umowy §6 ust 9 zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienia w zakresie wskazanych procentowo wartości faktur wskazanych w punkcie a oraz c, a mianowicie:

- a) Faktury częściowe będą łącznie obejmować maksymalnie 55% wynagrodzenia, o którym mowa w §6 ust.2, i będą opiewać na równe kwoty oraz będą wystawiane w okresach miesięcznych.
- c) Faktura końcowa za etap 2 obejmować będzie 10% wynagrodzenia o którym mowa w §6 ust. 3 lit.c)

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie powyższych wartości oraz wskazanie, czy i jak odnosi się to zapisów wcześniejszych umowy, tj. §6 ust.3.

Odpowiedź.:

Zamawiający usuwa z wzoru Umowy w §6 cały ust 9.

Pytanie Nr 13

W związku z zapisami wzoru Umowy § 8 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy Ust. 1. zwracamy się o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wartości 10% na 5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 14

W nawiązaniu do zapisów Umowy §13 Kary umowne Wykonawca wnosi o zmiany w zakresie:

- §13 ust.2 zmianę wartości kary wynagrodzenia brutto z 0,5% na 0,05%
- §13 ust. 3 a) zmianę z wartości 1% kwoty brutto wynagrodzenia na 0,5%
- §13 ust 3 b) zmianę wartości z 2% kwoty brutto wynagrodzenia na 0,5%
- §13 ust 5 zmianę wartości z 10% wartości kwoty brutto na 20%
- §13 ust 6 zmianę wartości z 10% wartości kwoty brutto wynagrodzenia na wartość 5%
- §13 ust 7 zmianę wartości z 10% wartości kwoty brutto wynagrodzenia na wartość 5%
- §13 ust 11 zmianę wartości z 10% wartości kwoty brutto wynagrodzenia na wartość 5%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej www.ecskierniewice.pl , e-propublico.pl.

PROKURANT
ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.
inż. Krzysztof Filipek